[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2019    № 55-па
с.Булава

Об утверждении схем оповещения в случае возникновения пожара на территории  сельского поселения «Село Булава»

       Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», пунктом 9 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава сельского поселения «Село Булава», с целью обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, администрация сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить прилагаемые:
- схему оповещения организаций, находящихся на территории сельского поселения «Село Булава» в случае возникновения пожара;
- схему оповещения населения в случае возникновения пожара, на территории  сельского поселения «Село Булава».
        2. Настоящее постановление опубликовать в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
         3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения						 Н.П.Росугбу

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
 сельского поселения «Село Булава»
от 20.03.2019 № 55-па

Схема
оповещения организаций, находящихся на территории  сельского поселения «Село Булава» в случае возникновения пожара

 (
Глава
сельского
поселения
)
 (
Подразделения государственной противопожарной службы
Служба спасения-МЧС-112
ПЧ-
6
 (
с
.
Булава
)
55-3-60
ЕД
Д
С
 112
)
 (
Члены
патрульно-маневренной группы
)

 (
Руководители предприятий и организаций, расположенных в границах поселения
)

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
 сельского поселения «Село Булава»
от 20.03.2019 № 55-па

Схема
оповещения населения о возникновении пожара, на территории  сельского поселения «Село Булава»
Ульчского муниципального района
 (
               Глава сельского поселения
Глава сельского поселения
) (
Члены патрульно-маневренных групп, добровольные пожарные (при наличии)
)

 (
подразделение государственной
 противопожарной службы
Служба спасения-МЧС 112
ПЧ-6 (
с
. Булава) 55-3-60
) (
Ответственный
 за пожарную безопасность администрации СП
)

 (
Руководители предприятия и организаций, расположенных в границах поселения
)

 (
Жители населенного пункта
)

image1.png